АДМИНИСТРАЦИЯ КАВКАЗСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
КАВКАЗСКОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 14.10.2016                                                                                                            №475
О внесении изменений в постановление администрации Кавказского сельского поселения Кавказского района от 14 сентября 2015 года № 457                                                   «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление в собственность, аренду, безвозмездное пользование земельного участка, находящегося в государственной или муниципальной собственности, без проведения торгов»
В целях приведения услуг, предоставляемых администрацией Кавказского сельского поселения Кавказского района, в соответствие с решением верховного суда Российской Федерации от 8 октября 2015 года                   № АКПИ15-1048, п о с т а н о в л я ю:
1.Внести в постановление администрации Кавказского сельского поселения Кавказского района от  14 сентября 2015 года № 457 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление в собственность, аренду, безвозмездное пользование земельного участка, находящегося в государственной или муниципальной собственности, без проведения торгов» следующие изменения:
- в пункте 2.6 раздела II «Стандарт предоставления  муниципальной услуги» Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление в собственность, аренду, безвозмездное пользование земельного участка, находящегося в государственной или муниципальной собственности, без проведения торгов» слова «Нотариально заверенное согласие супруга на приобретение в собственность земельного участка (в случае, если с заявлением о приобретении прав на земельный участок обращается один из супругов).» исключить.
2.  Общему отделу администрации Кавказского сельского поселения Кавказского района организовать размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации в сети Интернет и опубликовать в газете «Вести Кавказской».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
2
4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Исполняющий обязанности главы
Кавказского сельского поселения
Кавказский район                                                                                 Е.А.Короленко